UỶ BAN NHÂN DÂN            CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số
07/CT-TTG ngày 22/02/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

                                                        Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Chỉ thị số 07/CT-TTg ngày 22/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về

việc đổi mới quản trị, nâng cao hiệu quả sản xuất kinh doanh và thúc đẩy mạnh mẽ đầu
tư phát triển của các Tập đoàn, Tổng công ty, doanh nghiệp Nhà nước (đính kèm theo
Công văn này); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, tham mưu đề xuất triển khai Chỉ thị số 07/CT-TTg của Thủ tướng
Chính phủ nêu trên trên địa bàn tỉnh, báo cáo UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND
tỉnh) trước ngày 20/3/2024, để xem xét, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1756 12 03